
UCHWAŁA NR XLII/52/2018     
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie sprzedaży działek stanowiących własność Gminy Pruszcz Gdański

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, 2, art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 
50, 650 i 1000) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu gruntu 
stanowiącego własność Gminy Pruszcz Gdański, oznaczonego jako działki nr 113/3 o pow. 
0,1162 ha, nr 113/4 o pow. 0,0598 ha, nr 113/5 o pow. 0,1117 ha, nr 113/7 o pow. 0,1301 ha, 
nr 113/8 o pow. 0,1069 ha, nr 113/9 o pow. 0,1132 ha, nr 113/10 o pow. 0,1031, nr 113/11 
o pow. 0,1028 ha obręb Cieplewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie gminy zakłada się uzyskanie dochodów między innymi ze sprzedaży mienia,
w tym sprzedaży gruntów. Przeznaczenie do sprzedaży działek opisanych w uchwale pozwoli na
uzyskanie środków do budżetu, a zagospodarowanie działek przez potencjalnego nabywcę
dodatnio wpłynie na ład przestrzenny.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




